
              C O M U N E   D I   C I N I S I
     (Area Metropolitana di Palermo)

ORDINANZA SINDACALE    n.   01         DEL           07/01/2021

IL SINDACO

Atteso che questo  Ente  ha  in  corso i  lavori  di  efficientamento  energetico  del
plesso scolastico denominato A. Grasmi, e gli stessi  sono in corso di definizione.

Considerato che necessitano ulteriori giorni per effettuare lo sgombero, la pulizia
dei locali e di alcuni interventi per la definizione dell’impianto fotovoltaico.

Ritenuto necessario a tal fine  predisporre la sospensione delle attività  didattiche
del plesso scolastico A. Gramsci al fine di effettuare  i suddetti interventi.

Visto l’art. 50 del decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 che demanda al
Sindaco l’emanazione di atti in materia di  tutela e salute pubblica;
Per quanto sopra,

ORDINA

La sospensione delle  attività didattiche nei giorni 8 e 11 gennaio 2021 del
plesso scolastico A. Gramsci, al fine di procedere al ripristino e sanificazione dei
luoghi.

Dalla residenza Municipale 
            Cinisi lì  7 gennaio 2021

Il Resp. del III Settore Il Sindaco
Geom. V.zo Evola           Avv. Gianni Palazzolo


